

LOTTO	VOCE	CND	DESCRIZIONE CND	Unità di misura	ASL RIETI	prezzo UNITARIO offerto	totale	cig
1			lotto 1 - Amalgame - Cementi da restauro Odontoiatrico					8874958706
1		Q01010101	Amalgame					
1	1		Amalgama	capsule	50	0,90 €	45,00 €	
1	2		Amalgama	capsule	350	1,00 €	350,00 €	
1	3		Amalgama ternaria dentale tipo non gamma 2	capsule			- €	
1		Q01010102	Cementi Provvisori e Definitivi da Restauro Odontoiatrico				- €	
1	4		Cemento	conf	11	18,40 €	202,40 €	
1	5		Cemento	conf	5	28,80 €	144,00 €	
1	6		Cemento	conf	10	23,70 €	237,00 €	
1	7		Cemento autoadesivo per ponti e corone	kit / conf			- €	
1	8		Cemento per fissaggio dentale al fosfato di zinco	conf			- €	
1	9		Cemento per fissaggio dentale al fosfato di zinco	conf			- €	
1	10		Cemento per fissaggio dentale all'idrossido di calcio	kit / conf			- €	
1	11		Cemento per fissaggio dentale all'ossido di zinco	kit / conf			- €	
1	12		Cemento per sottofondo a base di ossido di zinco	conf			- €	
1	13		Cemento per fissaggio dentale all'ossido di zinco	conf			- €	
1	14		Cemento per sottofondo a base di idrossido di calcio	conf			- €	
1	15		Cemento per sottofondo a base di idrossido di calcio	kit / conf			- €	
1	16		Cemento per sottofondo a base di ossido di zinco	conf			- €	
1	17		Cemento per sottofondo a base di ossido di zinco ed eugenolo	conf			- €	
1	18		Cemento per sottofondo a base di ossido di zinco ed eugenolo	conf			- €	
1	19		Cemento per sottofondo a base di ossido di zinco ed eugenolo	conf			- €	
1	20		Cemento provvisorio a base di resina per cavita dentale	barrette			- €	
1	21		Cemento provvisorio per restauro a base di zinco ossido	tubi			- €	
1	22		Cemento provvisorio per restauro a base di zinco ossido	tubi			- €	
1	23		Cemento vetroionomerico fotopolimerizzabile per sottofondo	kit / conf			- €	
1	24		Cemento vetroionomerico per fissaggi ortodontici	KIT			- €	
1	25		Cemento provvisorio per restauro a base di poliacrilato	kit / conf			- €	
1	26		Cemento provvisorio per restauro a base di zinco ossido	conf			- €	
1	27		Cemento vetroionomerico fotopolimerizzabile per sottofondo	kit / conf			- €	
1	28		Cemento vetroionomerico per fissaggi ortodontici	kit/conf			- €	
1	29		Cemento	capsule			- €	

1	30		Cemento	kit / conf			- €
2		Q01010103	lotto 2 - Compositi				- € 8875002B54
2	1		Composito	siringa	6	41,00 €	246,00 €
2	2		Composito	siringa	2	41,00 €	82,00 €
2	3		Composito	siringa	17	11,00 €	187,00 €
2	4		Composito	siringa	52	6,35 €	330,20 €
2	5		Composito	siringa	69	6,35 €	438,15 €
2	6		Composito	siringa	62	6,35 €	393,70 €
2	7		Composito	siringa	46	11,00 €	506,00 €
2	8		Composito	siringa	65	11,00 €	715,00 €
2	9		Composito	siringa	41	11,00 €	451,00 €
2	10		Composito	siringa	6	11,00 €	66,00 €
2	11		Composito	siringa	8	42,40 €	339,20 €
2	12		Composito	siringa	2	11,00 €	22,00 €
2	13		Composito a rilascio di fluoro per uso odontoiatrico	kit / conf			- €
2	14		Composito fotopolimerizzabile per restauro dentale	kit / conf			- €
2	15		Composito fotopolimerizzabile per restauro dentale	siringa			- €
2	16		Composito fotopolimerizzabile per restauro dentale	siringa			- €
2	17		Composito fotopolimerizzabile per restauro dentale	siringa			- €
2	18		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	19		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	20		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	21		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	22		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	kit / conf			- €
2	23		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	24		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	25		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	26		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	27		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	28		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €

2	29		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	30		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	31		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	32		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	33		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	34		Composito microibrido per restauro odontoiatrico	siringa			- €
2	35		Nano-composito per restauro odontoiatrico	kit / conf			- €
3		Q01010104	lotto 3 - Adesivi per Odontoiatria				- €
3	1		Adesivi per Odontoiatria	flacone	41	27,00 €	1.107,00 €
3	2		Adesivi per Odontoiatria	flacone	2	27,00 €	54,00 €
3	3		Adesivi per Odontoiatria	flacone	11	61,30 €	674,30 €
3	4		Adesivo per brackets ortodontici	kit / conf			- €
3	5		Adesivo per ceramica dentale	kit / conf			- €
3	6		Adesivo smalto-dentinale automordenzante	kit / conf			- €
3	7		Adesivo smalto-dentinale fotopolimerizzabile	flacone			- €
3	8		Adesivo smalto-dentinale fotopolimerizzabile	kit / conf			- €
3	9		Adesivo smalto-dentinale fotopolimerizzabile	flacone			- €
3	10		Adesivo smalto-dentinale universale	flacone			- €
4		Q01010199	lotto 4 - Dispositivi da Restauro - Altri				- €
4	1		Liner per restauro dentale	flacone			- €
4	2		Liner per restauro dentale	flacone			- €
4	3		Liner per restauro dentale	flacone			- €
4	4		Mortaio per amalgama	pezzo			- €
4	5		Mortaio per amalgama	pezzo			- €
4	6		Porta-amalgama monouso	pezzo			- €
4	7		Porta-amalgama monouso	pezzo			- €
5			lotto 5 - Paste - Cementi per otturazione canale				- €
5		Q01010201	Paste per otturazione canale				- €
5	1		Paste per otturazione canale	conf	7	32,60 €	228,20 €
5		Q01010202	Cementi per Otturazione Canalare				- €
5	2		Cemento	conf	8	80,00 €	640,00 €
5	3		Cemento	conf	5	42,95 €	214,75 €

8725421D2E

88750280CC

8875044DFC

5	4		Cemento canalare ai polimeri epossidici	conf			- €	
5	5		Cemento canalare ai polimeri epossidici	kit / conf			- €	
5	6		Cemento canalare all'idrossido di calcio e ossido di zinco	conf			- €	
5	7		Cemento canalare all'idrossido di calcio e solfato di bario	siringhe			- €	
5	8		Cemento canalare all'ossido di calcio	bustine			- €	
5	9		Cemento canalare all'ossido di calcio	kit / conf			- €	
5	10		Cemento per otturazione a base di idrossido di calcio	fiala			- €	
5	11		Cemento per otturazione a base di zinco ossido-eugenolo	conf			- €	
6		Q01010299	lotto 6 - Dispositivi da Otturazione Canalare - Altri				- €	887505356C
6	1		Isolante dentinale	kit/conf			- €	
6	2		Sigillante dentale fotopolimerizzabile	kit/conf			- €	
6	3		Sigillante dentale fotopolimerizzabile	kit/conf			- €	
6	4		Soluzione per rimozione di residui canalari	flacone			- €	
6	5		Soluzione per rimozione di residui canalari	flacone			- €	
7			lotto 7 - Composti con Disinfettanti, Antibiotici ed Antinfiammatori per Med				- €	8875063DAA
7		Q01010301	Composti con Disinfettanti, Antibiotici ed Antinfiammatori per Medicazione				- €	
7	1		Composti con Disinfettanti, Antibiotici ed Antinfiammatori per Medicazione Odontoiatrica	kit/conf	11	51,30 €	564,30 €	
7	2		Acido tricloroacetico per uso parodontale	conf			- €	
7	3		Benzetonio cloruro per lavaggio canalare	flacone			- €	
7	4		Clorexidina e cetrimmide per lavaggio canalare	flacone			- €	
7	5		Clorexidina per lavaggio canalare	flacone			- €	
7	6		Clorexidina per uso parodontale	flacone			- €	
7	7		Clorofenolo per trattamento canalare	flacone			- €	
7	8		Clorofenolo per uso parodontale	siringhe			- €	
7	9		Cresolformalina per trattamento canalare	conf			- €	
7	10		Detergente dentale pre-otturazione	flacone			- €	
7	11		Detergente dentale pre-otturazione	flacone			- €	
7	12		EDTA per lavaggio canalare	siringhe			- €	
7	13		EDTA per lavaggio canalare	conf			- €	
7	14		Fenolo per trattamento canalare	conf			- €	
7	15		Fenolo per trattamento canalare	conf			- €	
7	16		Pasta iodoformica per trattamento canalare	conf			- €	
7	17		Pasta iodoformica per trattamento canalare	conf			- €	
7	18		Piperacillina per uso parodontale	flacone			- €	
7		Q01010399	Dispositivi da Medicazione Odontoiatrica - Altri				- €	
7	19		Chelante per trattamento canalare	conf			- €	
7	20		Chelante per trattamento canalare	conf			- €	
7	21		Olio essenziale per medicazione odontoiatrica	flacone			- €	

7	22		Pasta calcica per trattamento canalare	kit/conf		- €	
7	23		Pasta calcica per trattamento canalare	kit/conf		- €	
7	24		Puntale applicatore per odontoiatria	pezzo		- €	
7	25		Solvente per rimozione di guttaperca	flacone		- €	
7	26		Solvente per rimozione di guttaperca	flacone		- €	
8		Q010104	lotto 8 - Dispositivi per procedure Odontoiatriche varie			- €	88750692A1
8	1		Dispositivi per procedure Odontoiatriche varie	kit		- €	
9		Q01010401	lotto 9 - Punte di Carta, Matrici e Cunei per Odontoiatria			- €	8875084EFE
9	1		Punte di carta	pezzo		- €	
9	2		Punte di carta	pezzo		- €	
9	3		Punte di carta	pezzo		- €	
9	4		Punte di carta	pezzo		- €	
9	5		Punte di carta	pezzo		- €	
9	6		Punte di carta	pezzo		- €	
9	7		Adattatore per cuneo interdentale	pezzo		- €	
9	8		Anello di fissaggio per matrici sezionali odontoiatriche	KIT		- €	
9	9		Anello di fissaggio per matrici sezionali odontoiatriche	pezzo		- €	
9	10		Anello di fissaggio per matrici sezionali odontoiatriche	pezzo		- €	
9	11		Anello di fissaggio per matrici sezionali odontoiatriche	pezzo		- €	
9	12		Anello di fissaggio per matrici sezionali odontoiatriche	pezzo		- €	
9	13		Anello di fissaggio per matrici sezionali odontoiatriche	kit		- €	
9	14		Anello di fissaggio per matrici sezionali odontoiatriche			- €	
9	15		Avvolgitore per matrici odontoiatriche	pezzo		- €	
9	16		Avvolgitore per matrici odontoiatriche	pezzo		- €	
9	17		Cuneo interdentale	pezzo		- €	
9	18		Cuneo interdentale			- €	
9	19		Cuneo interdentale			- €	
9	20		Cuneo interdentale			- €	
9	21		Cuneo interdentale			- €	
9	22		Cuneo interdentale			- €	
9	23		Matrice in acciaio a nastro per odontoiatria	conf		- €	
9	24		Matrice in acciaio a nastro per odontoiatria	conf		- €	
9	25		Matrice in acciaio a nastro per odontoiatria	conf		- €	
9	26		Matrice in poliestere per odontoiatria	conf		- €	
9	27		Matrice in poliestere per odontoiatria	conf		- €	
9	28		Matrice preformata per odontoiatria	kit		- €	
9	29			pezzo		- €	
9	30			pezzo		- €	

9	31			pezzo	- €
9	32				- €
9	33				- €
9	34				- €
9	35				- €
9	36			kit/conf	- €
9	37			pezzo	- €
9	38			pezzo	- €
9	39		Punta di guttaperca		- €
9	40			pezzo	- €
9	41			pezzo	- €
9	42			pezzo	- €
9	43			pezzo	- €
9	44			pezzo	- €
9	45			pezzo	- €
9	46			pezzo	- €
9	47			pezzo	- €
9	48			pezzo	- €
9	49			pezzo	- €
9	50			pezzo	- €
9	51			pezzo	- €
9	52		Punta di guttaperca	pezzo	- €

9	53		Punta di guttaperca	pezzo			- €
10		Q01010402	lotto 10 - Mordenzanti				- € 88750914C8
10	1		Mordenzanti	siringa	12	15,00 €	180,00 €
10	2		Mordenzanti	siringa	26	6,00 €	156,00 €
10	3		Mordenzante a base di acido fosforico	siringa			- €
10	4		Mordenzante a base di acido fosforico	siringa			- €
11		Q01010403	lotto 11 - Abrasivi e Paste Lucidanti per Odontoiatria				- € 8875102DD9
11	1		Pasta per lucidatura dentale	conf			- €
11	2		Soluzione per lucidatura dentale	pezzo			- €
11	3		.	Kit			- €
11	4			pezzo			- €
11	5			pezzo			- €
11	6			Kit			- €
11	7			pezzo			- €
11	8		Striscia abrasiva diamantata per uso odontoiatrico	pezzo			- €
11	9		Striscia abrasiva diamantata per uso odontoiatrico	pezzo			- €
12		Q010199	lotto 12 - Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri				- € 8875123F2D
12	1		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	240	0,08 €	19,20 €
12	2		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	500	0,08 €	40,00 €
12	3		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	20	0,08 €	1,60 €
12	4		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	fiala	50	0,38 €	19,00 €
12	5		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	1	9,85 €	9,85 €
12	6		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	1	130,80 €	130,80 €
12	7		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	1	97,60 €	97,60 €
12	8		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	3	9,38 €	28,14 €
12	9		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	5	1,15 €	5,75 €
12	10		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	5	3,00 €	15,00 €
12	11		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	3	3,50 €	10,50 €
12	12		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	1	8,60 €	8,60 €
12	13		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	5	1,15 €	5,75 €
12	14		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	1	1,15 €	1,15 €
12	15		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	1	8,60 €	8,60 €
12	16		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	1	7,10 €	7,10 €
12	17		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	conf	1	20,70 €	20,70 €
12	18		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	conf	1	12,40 €	12,40 €
12	19		Dispositivi per Odontoiatria Conservativa ed Endodonzia - Altri	pezzo	1	0,95 €	0,95 €
12	20		Beccuccio per siringa per materiali per odontoiatria conservativa	pezzo			- €

12	21		Desensibilizzante dentinale al fluoruro	conf			- €	
12	22		Desensibilizzante dentinale al fluoruro	pezzo			- €	
12	23		Desensibilizzante dentinale al fluoruro	pezzo			- €	
12	24		Desensibilizzante dentinale al nitrato di potassio	siringa			- €	
12	25		Desensibilizzante dentinale allo stronzio cloruro	flacone			- €	
12	26		Pennello per materiali per odontoiatria conservativa	pezzo			- €	
12	27		Pennello per materiali per odontoiatria conservativa	pezzo			- €	
12	28		Pennello per materiali per odontoiatria conservativa	pezzo			- €	
12	29		Pennello per materiali per odontoiatria conservativa	pezzo			- €	
12	30		Rivelatore di carie dentali	siringhe			- €	
12	31		Spazzolino per lucidatura in odontoiatria conservativa monouso	pezzo			- €	
12	32		Spugnetta per endodonzia monouso	pezzo			- €	
13		Q010201	lotto 13 - Alginati ed Altri Materiali per Impronte Odontoiatriche				- €	8875133770
13	1		Alginati ed Altri Materiali per Impronte Odontoiatriche	pezzo	13	2,35 €	30,55 €	
13	2		Alginato	pezzo			- €	
13	3		Adesivo per alginati per impronte dentali	pezzo			- €	
13	4		Adesivo per alginati per impronte dentali	pezzo			- €	
13	5		Adesivo per polieteri per impronte dentali	pezzo			- €	
13	6		Adesivo per siliconi per impronte dentali	tubo			- €	
13	7		Adesivo per siliconi per impronte dentali	pezzo			- €	
13	8		Catalizzatore per materiali per impronte dentali	pezzo			- €	
13	9		Elastomero per impronte dentali	kit/conf			- €	
13	10		Materiale per registrazioni occlusali	conf			- €	
13	11		Materiale termoplastico per impronte dentali	pezzo			- €	
13	12		Materiale termoplastico per impronte dentali	pezzo			- €	
13	13		Pasta per impronte dentali monofase	kit/conf			- €	
13	14		Pasta per impronte dentali monofase	kit/conf			- €	
13	15		Polisolfuro per impronte dentali	kit/conf			- €	
13	16		Polisolfuro per impronte dentali	kit/conf			- €	
13	17		Polisolfuro per impronte dentali	kit/conf			- €	
13	18		Polisolfuro per impronte dentali	flacone			- €	
14		Q010202	lotto 14 - Carte per Articolazione				- €	8875143FAE

14	1		Metallo sottile per controllo oclusale	strisce		- €
14	2		Metallo sottile per controllo oclusale	foglietti		- €
14	3		Metallo sottile per controllo oclusale	strisce		- €
15		Q010203	lotto 15 - Cere per Odontoiatria			- € 88751472FF
15	1		Cera per bordaggi odontoiatrici	bastoncini		- €
15	2		Cera per bordaggi odontoiatrici	bastoncini		- €
15	3		Cera per controllo oclusale	conf		- €
15	4		Cera per masticazione	conf		- €
15	5		Cera per masticazione	conf		- €
16		Q010204	lotto 16 - Fili Retrattori e Retrattori Gengivali			- € 8875157B3D
16	1		Filo retrattore non impregnato per odontoiatria	pezzo		- €
16	2		Filo retrattore non impregnato per odontoiatria	pezzo		- €
16	3		Filo retrattore non impregnato per odontoiatria	pezzo		- €
16	4		Filo retrattore non impregnato per odontoiatria	pezzo		- €
16	5		Filo retrattore non impregnato per odontoiatria	pezzo		- €
16	6		Filo retrattore non impregnato per odontoiatria	pezzo		- €
16	7		Solfato di alluminio per fili retrattori gengivali	flacone		- €
16	8		Solfato di alluminio per fili retrattori gengivali	flacone		- €
17		Q010205	lotto 17 - Resine e Corone Dentali			- € 88751662AD
17	1		Corona dentale in policarbonato	kit		- €
17	2		Resina acrilica autopolimerizzante per corone provvisorie	kit		- €
17	3		Resina acrilica per ribasature dentali	kit		- €
17			lotto 18 - Protesi Dentali Mobili e Provvisorie			- € 88751705F9
18		Q01020601	Protesi Dentali Mobili			- € DESERTO
18	1		Resina autopolimerizzante per protesi dentali mobili	kit		- € DESERTO
18		Q01020605	Protesi Dentali Provvisorie			- € DESERTO
18	2		Resina autopolimerizzante per protesi dentali provvisorie	kit		- € DESERTO
19			lotto 19 - Dispositivi per Odontoiatria Protetica - Accessori - Altri			- € 8875178C91
19		Q010280	Dispositivi per Odontoiatria Protetica - Accessori			- €
19	1			pezzo		- €
19	2			pezzo		- €
19	3			pezzo		- €
19	4			pezzo		- €

19	5			pezzo			- €
19	6			pezzo			- €
19	7			pezzo			- €
19	8			pezzo			- €
19	9			pezzo			- €
19	10			pezzo			- €
19	11			pezzo			- €
19	12			pezzo			- €
19	13			kit			- €
19	14			pezzo			- €
19	15		Dispositivi per Odontoiatria Protetica - Accessori	kit/conf	3	16,50 €	49,50 €
19	16		Pressacorone dentale in plastica pluriuso	pezzo			- €
19		Q010299	Dispositivi per Odontoiatria Protetica - Altri				- €
19	17		Resina autopolimerizzante per portaimpronte individuali	kit/conf			- €
19	18		Silicone indicatore di occlusione	kit/conf			- €
20			lotto 20 - Dispositivi per Odontoiatria Chirurgica				- €
20		Q0103	Dispositivi per Odontoiatria Chirurgica				- €
20	1		Dispositivi per Odontoiatria Chirurgica	pezzo			- €
20	2		Dispositivi per Odontoiatria Chirurgica	pezzo			- €
20		Q010301	Membrane Parodontali				- €
20	3		Membrana in acido poliglicolico con acido lattico per odontostomatologia	pezzo			- €
20		Q010302	Prodotti da Innesto Odontoiatrico				- €
20	4		Prodotti da Innesto Odontoiatrico	siringhe			- €
20	5		Prodotti da Innesto Odontoiatrico	flacone			- €
20		Q010305	Cementi per Odontoiatria Chirurgica				- €
20	6		Cemento all'acido etossibenzoico per chirurgia endodontica	kit/conf			- €
20	7		Cemento allo zinco per odontoiatria chirurgica	kit/conf			- €
21		Q010401	lotto 21 - Archi Ortodontici				- €
21	1		Maschere facciali	pezzo			- €
21	2		Maschere facciali	pezzo			- €
21	3		Arco extra orale	pezzo			- €

887518632E

887519067A

21	4		Arco extra orale	pezzo		- €
21	5		Cuffia trazione	pezzo		- €
22		Q010402	lotto 22 - BANDE PER ORTODONZIA			- € 88751949C6
22	1		bande per primi molari	pezzo		- €
22	2		bande per primi molari	pezzo		- €
22	3		bande per primi molari	pezzo		- €
22	4		bande per primi molari	pezzo		- €
23			lotto 23 - Brackets e Bottoni - Elastici, Catenelle e Molle - Fili - Legature per			- € 8875198D12
23		Q010403	Brackets e Bottoni per Ortodonzia			- €
23	1		Bracket in acciaio per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	2		Bracket in acciaio per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	3		Bracket in acciaio per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	4		Bracket in acciaio per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	5		Bracket in acciaio per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	6		Bracket in acciaio per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	7		Bracket in acciaio per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	8		Bracket in acciaio per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23		Q010404	Elastici, Catenelle e Molle per Ortodonzia			- €
23	9		Elastico per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	10		Elastico per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	11		Elastico per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	12		Elastico per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	13		Elastico per ortodonzia monouso	pezzo		- €
23	14		Catenelle elastiche	pezzo		- €
23	15		Gancio retto	pezzo		- €
23	16		Gancio retto	pezzo		- €
23	17		Molla ortodontica monouso	conf		- €
23	18		Molla ortodontica monouso	pezzo		- €
23		Q010405	Fili per Ortodonzia			- €
23	19			pezzo		- €
23	20			pezzo		- €
23	21			pezzo		- €
23	22			pezzo		- €
23	23		Filo in forma di arco preformato	pezzo		- €
23	24		Filo in forma di arco preformato	pezzo		- €
23	25		Bobina filo australiano	conf		- €
23	26		Bobina filo australiano	conf		- €
23	27		Bobina filo australiano	conf		- €
23	28		Filo dritti acciaio	conf		- €
23		Q010406	Legature per Ortodonzia			- €
23	29		Filo preformato per legature	pezzo		- €

23	30		Filo dritti acciaio	conf		- €
23	31		Filo dritti acciaio	conf		- €
23	32		Elastici separatori	pezzo		- €
23	33		Elastici separatori	pezzo		- €
23	34		Legature elastiche grige	pezzo		- €
24		Q010499	lotto 24 - Dispositivi per Ortodonzia - altri			- € 88752117CE
24	1		Bottoni	pezzo		- €
24	2		pinzette	pezzo		- €
24	3		Spingibande	pezzo		- €
24	4		Direzionatore	pezzo		- €
24	5		strumenti	pezzo		- €
25			lotto 25 - Frese e Dischi Abrasivi Odontoiatrici Monouso - Gommini o Peroi			- € 8875217CC0
25		Q010501	Frese e Dischi Abrasivi Odontoiatrici Monouso			- €
25	1		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	2		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	3		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	4		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	5		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	6		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	7		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	8		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	9		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	10		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	11		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	12		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	13		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	14		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	15		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	16		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €
25	17		Frese e dischi abrasivi	pezzo		- €

25	18		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	19		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	20		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	21		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	22		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	23		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	24		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	25		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	26		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	27		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	28		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	29		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	30		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	31		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	32		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	33		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	34		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	35		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	36		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	37		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	38		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	39		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	40		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	41		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	42		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	43		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €

25	44		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	45		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	46		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	47		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	48		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	49		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	50		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	51		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	52		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	53		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	54		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	55		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	56		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	57		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	58		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	59		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	60		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	61		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	62		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	63		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	64		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	65		Frese e dischi abrasivi	pezzo	- €
25	66		Fresa diamantata per uso odontoiatrico monouso	pezzo	- €
25	67		fresa in tungsteno per uso odontoiatrico	pezzo	- €

25	68		fresa in tungsteno per uso odontoiatrico	pezzo	- €
25	69		fresa in tungsteno per uso odontoiatrico	pezzo	- €
25	70		fresa in tungsteno per uso odontoiatrico	pezzo	- €
25	71		fresa in tungsteno per uso odontoiatrico	pezzo	- €
25	72		fresa in tungsteno per uso odontoiatrico	pezzo	- €
25	73		fresa in tungsteno per uso odontoiatrico	pezzo	- €
25	74		fresa in tungsteno per uso odontoiatrico	pezzo	- €
25	75		fresa in tungsteno per uso odontoiatrico	pezzo	- €
25	76		fresa in tungsteno per uso odontoiatrico	pezzo	- €
25	77		fresa in tungsteno per uso odontoiatrico	pezzo	- €
25	78			pezzo	- €
25	79			pezzo	- €
25	80			pezzo	- €
25	81			pezzo	- €
25	82			pezzo	- €
25	83		Fresa in tungsteno per uso odontoiatrico monouso	pezzo	- €
25	84		Fresa in tungsteno per uso odontoiatrico monouso	pezzo	- €
25	85		Fresa in tungsteno per uso odontoiatrico monouso	pezzo	- €
25	86		Fresa in tungsteno per uso odontoiatrico monouso	pezzo	- €
25	87		Fresa in tungsteno per uso odontoiatrico monouso	pezzo	- €
25	88		Fresa in tungsteno per uso odontoiatrico monouso	pezzo	- €
25	89		Fresa in tungsteno per uso odontoiatrico monouso	pezzo	- €
25	90		Fresa in tungsteno per uso odontoiatrico monouso	pezzo	- €
25	91			pezzo	- €
25	92			pezzo	- €
25	93			pezzo	- €
25	94		Punta abrasiva in carborundum per finitura dentale monouso	pezzo	- €
25	95		Punta abrasiva in carborundum per finitura dentale monouso	pezzo	- €
25	96			pezzo	- €
25	97			pezzo	- €
25		Q010502	mini o Peroni Monouso per Lucidatura Dentale		- €

25	98			conf	- €
25	99			pezzo	- €
25	100		Gommino diamantato per lucidatura dentale monouso	pezzo	- €
25	101		Gommino diamantato per lucidatura dentale monouso	pezzo	- €
25	102		Gommino in silicone per lucidatura dentale monouso	pezzo	- €
25	103		Punta per lucidatura dentale monouso	pezzo	- €
26			lotto 26 - Portaimpronte - Specchietti e specilli odontoiatrici - Spingipasta -		- €
26		Q010503	Portaimpronte Monouso		- €
26	1		Portaimpronte dentali in plastica monouso	pezzo	- €
26	2		Portaimpronte dentali in plastica monouso	pezzo	- €
26	3		Portaimpronte dentali in plastica monouso	pezzo	- €
26	4		porta impronte	pezzo	- €
26	5		porta impronte	pezzo	- €
26	6		porta impronte	pezzo	- €
26	7		porta impronte	pezzo	- €
26	8		porta impronte	pezzo	- €
26	9		porta impronte	pezzo	- €
26	10		porta impronte	kit	- €
26	11		porta impronte	pezzo	- €
26	12		porta impronte	pezzo	- €
26	13		porta impronte	pezzo	- €
26		Q010504	Specchietti e specilli odontoiatrici monouso		- €
26	14			pezzo	- €
26	15			pezzo	- €
26	16			pezzo	- €
26	17			pezzo	- €
26		Q010506	Spingipasta Monouso		- €
26	18		Spingipasta monouso per contrangolo	pezzo	- €

8875219E66

26	19		Spingipasta monouso per contrangolo	pezzo		- €
26		Q010507	Strumentario Endodontico Monouso			- €
26	20		Alesatore per contrangolo monouso	pezzo		- €
26	21		Alesatore per contrangolo monouso	pezzo		- €
26	22		Allargacanal endodontico monouso	pezzo		- €
26	23		Allargacanal endodontico monouso	pezzo		- €
26	24			pezzo		- €
26	25			pezzo		- €
26	26			pezzo		- €
26	27			pezzo		- €
26	28			pezzo		- €
26	30		Tiranervi endodontico monouso	pezzo		- €
27		Q010599	lotto 27 - Strumentario Monouso per Odontoiatria - Altro			- € 8726394024
27	1		Strumentario Monouso per Odontoiatria - Altro	pezzo	6500	- € DESERTO
27	2		Apribocca per uso odontoiatrico monouso	pezzo		- € DESERTO
27	3		Retrattore labiale monouso	pezzo		- € DESERTO
27	4			pezzo		- € DESERTO
27	5		Specchietto odontoiatrico monouso	kit		- € DESERTO
27	6		Specchietto odontoiatrico monouso	kit		- €
28			lotto 28 - Aspirasaliva e assorbenti salivari			- € 8875232922
28		Q019001	Aspirasaliva e assorbenti salivari			- €
28	2		Aspirasaliva e assorbenti salivari	pezzo		- €
29			lotto 29 - Dighe ed Uncini per Odontoiatria - Fili Interdentali e altri dispositivi			- € 8875237D41
29		Q019002	Dighe ed Uncini per Odontoiatria			- €
29	1			pezzo		- €

29	2			pezzo				- €
29	3		Archetto per fissaggio di diga in gomma	pezzo				- €
29	4		Diga in lattice per odontoiatria	fogli				- €
29	5		Diga in lattice per odontoiatria	pezzo				- €
29	6		Diga latex-free per odontoiatria	pezzo				- €
29	7		uncino per diga	pezzo				- €
29	8		uncino per diga	pezzo				- €
29	9		uncino per diga	pezzo				- €
29	10		uncino per diga	pezzo				- €
29	11		uncino per diga	pezzo				- €
29	12		uncino per diga	pezzo				- €
29	13		Telaio per diga odontoiatrica	pezzo				- €
29	14		Gancio per diga	pezzo				- €
29		Q019003	Fili Interdentali e altri dispositivi per l'igiene orale per uso professionale					- €
29	15			pezzo				- €
29	16			pezzo				- €
29	17			pezzo				- €
29	18			pezzo				- €
29	19			pezzo				- €
29	20			pezzo				- €
29	21		Fili Interdentali e altri dispositivi per l'igiene orale per uso professionale	pezzo	61	2,06 €		125,66 €
29	22		Fili Interdentali e altri dispositivi per l'igiene orale per uso professionale	pezzo	700	0,24 €		168,00 €
30			lotto 30 - Rulli Salivari - DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA - ALTRI					- €
30		Q019004	Rulli Salivari					- € DESERTO
30	1		Rulli Salivari	pezzo				- € DESERTO
30	2		Rulli Salivari	pezzo				- € DESERTO
30	3		Rulli Salivari	pezzo	18000			- € DESERTO
30	4		Rulli Salivari	pezzo	870			- € DESERTO
30	5		Rulli Salivari	pezzo	870			- € DESERTO
30	7		Rulli Salivari	pezzo				- € DESERTO

30	8		Rulli Salivari	pezzo		- € DESERTO
30		Q0199	DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA - ALTRI			- € DESERTO
30	9		DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA - ALTRI	flacone	7	- € DESERTO
30	10		DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA - ALTRI	flacone	6	- € DESERTO
30	11		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	12		Dispositivi per odontoiatria, altri	flacone		- € DESERTO
30	13		Dispositivi per odontoiatria, altri	flacone		- € DESERTO
30	14		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	15		Dispositivi per odontoiatria, altri	flacone		- € DESERTO
30	16		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	17		Dispositivi per odontoiatria, altri	flacone		- € DESERTO
30	18		Dispositivi per odontoiatria, altri	flacone		- € DESERTO
30	19		Dispositivi per odontoiatria, altri	conf		- € DESERTO
30	20		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	21		Dispositivi per odontoiatria, altri	kit/conf		- € DESERTO
30	22		Dispositivi per odontoiatria, altri	conf		- € DESERTO
30	23		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	24		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	25		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	26		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	27		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	28		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	29		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	30		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	31		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO
30	32		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO

30	33		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	34		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	35		Dispositivi per odontoiatria, altri	kit		- € DESERTO	
30	36		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	37		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	38		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	39		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	40		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	41		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	42		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	43		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	44		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	45		Dispositivi per odontoiatria, altri	pezzo		- € DESERTO	
30	46		Dispositivi per odontoiatria, altri	conf		- € DESERTO	
30	47		Dispositivi per odontoiatria, altri	conf		- € DESERTO	
		Q020101	lotto 31 - Microbisturi e Taglienti per Oftalmologia			- € 887524972A	
						- €	
	1	Q02010101	Microbisturi Retti per Oftalmologia	pezzo	600	2,65 €	1.590,00 €
	2			pezzo	150	2,65 €	397,50 €
	3			pezzo	300	3,00 €	900,00 €
	4			pezzo			- €
	5			pezzo			- €
	6			pezzo			- €
	7			pezzo			- €
	8			pezzo			- €

31		Q02010102	Microbisturi Angolati per Oftalmologia				- €		
	9			pezzo			- €		
	10			pezzo	200	3,50 €	700,00 €		
								- €	
	11			pezzo				- €	
								- €	
	12			pezzo	100	2,90 €	290,00 €		
	13			pezzo	150	3,30 €	495,00 €		
	14			pezzo	150	4,45 €	667,50 €		
	14 BIS			pezzo	60	4,45 €	267,00 €		
					- €				
	15		pezzo			- €			
	16		pezzo			- €			
		lotto 32 - 33 - 34 - Taglienti per oftalmologia - Altri				- €			
32	1	Q020199	TAGLIENTI PER OFTALMOLOGIA - ALTRI	pezzo			- €	8875255C1C	
33	1			pezzo	60	3,45 €	207,00 €	887526438C	
34	1			pezzo			- €	8875267605	
		Q0202	lotto 35 - Dispositivi per Trapianto ed Espianto di Cornea				- €		
	1	Q020201	Punzoni Corneali	pezzo	30	80,18 €	2.405,40 €		

35	2	Q020202	Trapani Corneali Monouso	pezzo	30	98,02 €	2.940,64 €	8875275C9D
	3	Q020203	Marcatori Corneali	pezzo	100	2,13 €	213,00 €	
			lotto 36 - Dispositivi per Trapianto ed Espianto di Cornea				- €	
36	1	Q020299	Iniettori per DMEK	pezzo			- €	8875279FE9
		Q020301	lotto 37 - 38 - 39 - Fluidi Gassosi per Oftalmologia				- €	
37	1	Q02030101	Derivati Fluorati Intraoculari	pezzo	90	43,15 €	3.883,50 €	88752908FF
38	1			pezzo			- €	8875296DF1
39	1			pezzo	60	43,15 €	2.589,00 €	8875305561
			lotti 40 - 41 - 42 - 43 - Coloranti per				- €	
	1	Q02030201	Coloranti per Oftalmologia	pezzo			- €	
40	2			pezzo	150	43,00 €	6.450,00 €	8875315D9F
41	1			pezzo	60	50,00 €	3.000,00 €	8875322369
42	1			pezzo	600	4,50 €	2.700,00 €	887532992E
43	1			pezzo			- €	8875334D4D
			lotti 44 - 45 Olii di Silicone Puri e in Associazione per Chirurgia Oftalmica				- €	
44	1	Q02030202	OLII DI SILICONE PURI E IN ASSOCIAZIONE PER CHIRURGIA OFTALMICA	siringa	120	70,00 €	8.400,00 €	8875337FC6
	1			siringa			- €	8875345663
45	2			siringa	300	27,90 €	8.370,00 €	
			lotto 46-47 - Soluzione Salina Bilanciata per Chirurgia Oftalmica				- €	
46	1	Q02030203	SOLUZIONE SALINA BILANCIATA PER CHIRURGIA OFTALMICA	flacone	6000	2,90 €	17.400,00 €	8875354DCE
47	1			flacone	1200	12,00 €	14.400,00 €	887536246B
			lotto 48-49 - Perfluorocarboni Puri e in Associazione per Chirurgia Oftalmica				- €	

48	1	Q02030205	PERFLUOROCARBONI PURI E IN ASSOCIAZIONE PER CHIRURGIA OFTALMICA	siringa			- €	887536895D	
	2			siringa	300	58,00 €	17.400,00 €		
49				siringa	150	219,52 €	32.928,00 €	8875372CA9	
lotto 50-51 - Fluidi Liquidi per oftalmologia - Altri							- €		
50	1	Q02030299		flacone			- €	8875375F22	
51	1		Fluidi Liquidi per oftalmologia - Altri	Siringa preimpita	150	330,26 €	49.539,00 €	88753781A0	
lotti 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58-59 - Acido ialuronico e Derivati per Oftalm							- €		
52	1	Q02030301	Acido ialuronico e Derivati per Oftalmologia (in siringa preimpita)	Siringa	3000	29,00 €	87.000,00 €	8875393DFD	
53	1			Siringa				- €	88754182A2
54	1			Flacone				- €	8875437250
55	1			Siringa				- €	887544266F
56	1			Siringa				- €	8875448B61
57	1			Siringa	5000	10,50 €	52.500,00 €	8875452EAD	
58	1			Siringa				- €	88754561FE

59	1			Siringa	1500		- €	887546161D
			lotti 60-61 - FLUIDI VISCOELASTICI PER OFTALMOLOGIA - ALTRI					
60	1	Q02030399	FLUIDI VISCOELASTICI PER OFTALMOLOGIA - ALTRI	pezzo	600	1,80 €	1.080,00 €	88754637C3
61	1			pezzo	600	3,90 €	2.340,00 €	8875468BE2
			lotto 62-63 - Set per Vitrectomia Anteriore					
62	1	Q020401	Pack monouso per Vitrectomia Anteriore	pezzo	150	105,00 €	15.750,00 €	8875470D88
63	1			pezzo			- €	8875473006
			lotto 64-65-66-67 - Set per Vitrectomia Posteriore					
64	1	Q020402	Set per Vitrectomia Posteriore	kit	3000	16,00 €	48.000,00 €	88754751AC
65	1			kit	300	20,50 €	6.150,00 €	88755152AE
66	1			kit			- €	8875518527
67	1			kit	250	415,00 €	103.750,00 €	8875523946
	2			kit	450	415,00 €	186.750,00 €	
			lotto 68-69-70-71-72-73-74-75 - DISPOSITIVI PER VITRECTOMIA - ALTRI					
68	1			pezzo	300	47,00 €	14.100,00 €	8875531FDE
	2			pezzo	100	47,00 €	4.700,00 €	
69	1			pezzo	100	98,00 €	9.800,00 €	8875536402
	2			pezzo	100	98,00 €	9.800,00 €	

70	1	Q020499	DISPOSITIVI PER VITRECTOMIA - ALTRI	pezzo	150	22,77 €	3.415,50 €	887555320A		
	2			pezzo	100	44,55 €	4.455,00 €			
				pezzo	100	44,55 €	4.455,00 €			
	3			pezzo	100	€ 37,62	3.762,00 €			
71	1					pezzo			- €	88755607CF
	2					pezzo	30	3,96 €	118,80 €	
	3					pezzo	300	38,50 €	11.550,00 €	
72	1					pezzo	150	13,00 €	1.950,00 €	8875569F3A
73	1					pezzo			- €	887557328B
	2					pezzo	150	20,79 €	3.118,50 €	
	3			pezzo	150	7,92 €	1.188,00 €			
	4			pezzo			- €			
	5			pezzo			- €			
	6			pezzo	30	10,89 €	326,70 €			
74	1			pezzo	60	33,77 €	2.026,20 €	88755775D7		
75	1			pezzo			- €	8875581923		
							- €			
	1	Q020501	lotto 76-77 - Bande di Cerchiaggio Retinico - Binari per Distacco Retinico - Banda di cerchiaggio episclerale per distacco retinico	pezzo			- €			

76	2	Q020502	Binari per Distacco Retinico	pezzo			- €	8875585C6F
	3	Q020503	Spugne Retiniche	pezzo	90	37,00 €	3.330,00 €	
77	1	Q020504	Clips Metalliche per Distacco Retinico	pezzo			- €	8875591166
			lotto 78-79 - Dispositivi per Distacco di Retina - Altri				- €	
78	1	Q020599	Dispositivi per Distacco di Retina - Altri	pezzo	90		- €	8876982D46
	2			pezzo	90		- €	
79	1			pezzo			- €	887698716A
			lotto 80-81-82-83-84-85 Set per Facoeulsificazione				- €	
80	1	Q020601	Set per Facoeulsificazione	kit			- €	
	2			kit	7500	24,00 €	180.000,00 €	8876989310
	3			kit			- €	
81	1			kit	7500	39,50 €	296.250,00 €	88769903E3
82				PZ	100	100,00 €	10.000,00 €	
				kit	7000	65,00 €	455.000,00 €	88769914B6

83				kit			- €	88769979A8
84	1			kit			- €	8877001CF4
85	1			kit			- €	8877004F6D
lotto 86-87-88-89-90 - DISPOSITIVI PER FACOEMULSIFICAZIONE - ACCESSORI								
86	1	Q020680	DISPOSITIVI PER OFTALMOLOGIA - ACCESSORI	coppia	4500	13,10400 €	58.968,00 €	8877006118
	2			set di 5 pz	215	9,66999 €	2.079,05 €	
	3			pezzo	60	16,00228 €	960,14 €	
87	1			pezzo	300	52,90 €	15.870,00 €	88770082BE
88	1			pezzo	600	22,00 €	13.200,00 €	8877011537
	2			pezzo	600	11,00 €	6.600,00 €	
89	1			pezzo			- €	88770136DD
	2			pezzo			- €	
90	1			pezzo			- €	8877016956
	2			pezzo			- €	
lotto 91 - Plug o Impianti a Puntini per Vie Lacrimali								
							- €	

91	1	Q020703	Plug o Impianti a Puntini per Vie Lacrimali	pezzo		
			lotto 92-93 - Set per Intubazione delle Vie Lacrimali			
92	1	Q020704	Set per Intubazione delle Vie Lacrimali	pezzo	20	24,89900 €
93	1			pezzo		
	2			pezzo		
	3			pezzo		
	4			pezzo		
	5	pezzo				
			lotto 94-95 TEST PER DISFUNZIONI LACRIMALI - Dispositivi per Vie Lacrin			
94	1	Q020705	TEST PER DISFUNZIONI LACRIMALI	pezzo		
95	1	Q020799	Dispositivi per Vie Lacrimali - Altri	pezzo	300	1,30 €
	2			pezzo	30	1,30 €
			lotto 96-97 - Drenaggi per Glaucoma e Kit			
96	1	Q0208	DRENAGGI PER GLAUCOMA E KIT	pezzo	10	
97	1			pezzo	10	850
			Q029001 lotto 98 - MASCHERINE MONOCULARI RIGIDE			
98	1		MASCHERINE MONOCULARI RIGIDE	pezzo	300	0,35 €
			lotti 99-100-101-102-103-104-105-106-107-108 - Dispositivi per Oftalmologia			
99	1			pezzo	20	145,00 €
100	1			confezion e	1	
101	1			pezzo	3	266,00 €

- €	8877019BCF
- €	
497,98 €	8877021D75
- €	
- €	
- €	887702726C
- €	
- €	
- €	
- €	8877029412
390,00 €	88770304E5
39,00 €	
- €	
- €	887703268B
8.500,00 €	8877035904
- €	
105,00 €	8877038B7D
- €	
2.900,00 €	88770483C0
- €	8877050566
798,00 €	88770548B2

102	1	Q0299	DISPOSITIVI PER OFTALMOLOGIA - ALTRI	pezzo	1	949,00 €	949,00 €	8877055985
103	1			pezzo			- €	8877062F4A
104	1			pezzo	10	34,00 €	340,00 €	88770640F5
105	1			flacone	9000	0,42 €	3.780,00 €	887706629B
106	1			pezzo			- €	88770716BA
107	1			pezzo	1500	0,08900 €	133,50 €	8877073860
108	1			pezzo	3	716,00 €	2.148,00 €	8877075A06
109				Q0301	lotto 109 - Dispositivi nasofaringei			
109	1		DISPOSITIVI NASOFARINGEI - ALTRI	confezioni	301		- € DESERTO	
109	2		DISPOSITIVI NASOFARINGEI - ALTRI	confezioni	25		- € DESERTO	
109	3		DISPOSITIVI NASOFARINGEI - ALTRI	confezioni	5		- € DESERTO	
109	4		DISPOSITIVI NASOFARINGEI - ALTRI	flacone	603		- € DESERTO	
110		Q0302	lotto 110 - Dispositivi per Epistassi				8877081EF8	
110	1		Palloncino nasale per epistassi	pezzo			- € DESERTO	
111		Q030301	lotto 111 - Lame Monouso per Otorinolaringoiatria				8877084176	
111	1		LAME MONOUSO PER OTORINOLARINGOIATRIA	pezzo	60	192,80 €	11.568,00 €	
111	2		Lama per chirurgia dei turbinati monouso	pezzo			- €	
111	3		Lama per chirurgia laringea monouso	pezzo			- €	
111	4		Lama per chirurgia sinusale monouso	pezzo			- €	
112		Q030302	lotto 112 - Frese e Manipoli Monouso per Otorinolaringoiatria				8932297CA8	
112	1		Fresa per chirurgia sinusale monouso	pezzo			- €	
112	2		Fresa per dacrio-cisto-rinostomia monouso	pezzo			- €	
113		Q030399	lotto 113 - Strumentario Monouso per Otorinolaringoiatria - Altro				8932298D7B	
113	1		STRUMENTARIO MONOUSO PER OTORINOLARINGOIATRIA - ALTRO	pezzo	1		- € ESCLUSO	
113	2		STRUMENTARIO MONOUSO PER OTORINOLARINGOIATRIA - ALTRO	pezzo	1		- € ESCLUSO	
113	3		Kit per miringotomia pluriuso	kit			- € ESCLUSO	
114		Q0304	lotto 114 - Dispositivi per Otologia				8932299E4E	
114	1		CATETERI E CANNULE PER DRENAGGIO E VENTILAZIONE OTOLOGICA	pezzo	20		- € DESERTO	
114	2		CATETERI E CANNULE PER DRENAGGIO E VENTILAZIONE OTOLOGICA	pezzo	12		- € DESERTO	
114	3		Tubo per ventilazione e drenaggio della cavita timpanica di Goode monouso	pezzo			- € DESERTO	
114	4		Tubo per ventilazione e drenaggio della cavita timpanica di Shepard monouso	pezzo			- € DESERTO	

114	5		Tubo di ventilazione tipo Richards (Butterfly)	pezzo		
115		Q0399	lotto 115 - DISPOSITIVI PER OTORINOLARINGOIATRIA - ALTRI			
115	1		DISPOSITIVI PER OTORINOLARINGOIATRIA	confezion e	70	106,40000
115	2		DISPOSITIVI PER OTORINOLARINGOIATRIA	confezion e	167	96,80000
115	3		DISPOSITIVI PER OTORINOLARINGOIATRIA	confezion e	14	40,80000
115	4		DISPOSITIVI PER OTORINOLARINGOIATRIA	pezzo	4	28,80000
115	5		DISPOSITIVI PER OTORINOLARINGOIATRIA	confezion e	55	96,80000
115	6		DISPOSITIVI PER OTORINOLARINGOIATRIA	confezion e	110	105,60000
115	7		DISPOSITIVI PER OTORINOLARINGOIATRIA	confezion e	19	99,20000

- € DESERTO

8932301FF4

7.448,00 €

16.165,60 €

571,20 €

115,20 €

5.324,00 €

11.616,00 €

1.884,80 €

1.883.138,30 €